
 
 

UCHWAŁA NR VI/90/24 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), na 
wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024r. o kwotę 25.100.791,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 1.172.413.085,71 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 1.102.369.073,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 70.044.012,00 zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu:  

a) dochody gminy – 884.277.033,14 zł, 

b) dochody powiatu – 288.136.052,57 zł. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. o kwotę 36.696.690,83 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.242.057.733,34 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a) wydatki bieżące – 1.060.524.552,34 zł, 

b) wydatki majątkowe – 181.533.181,00 zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a) wydatki gminy – 909.285.726,75 zł, 

b) wydatki powiatu – 332.772.006,59 zł. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia planu przychodów budżetu miasta Tychy na 2024r. o kwotę 61.797.482,14 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianie wynosi 92.351.745,63 zł. 

§ 4. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7664



1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2024 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian zapisu Uchwały Nr LVI/1054/23 Rady Miasta Tychy z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2024 rok, poprzez zmianę treści § 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu miasta w kwocie 69.644.647,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego w kwocie 57.699.870,21 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
11.944.777,42 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7664



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/90/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 31 października 2024r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ -                          -                          176 055,00              -                          

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu -                          -                          176 055,00              -                          

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                          7 071 863,50           -                          -                          

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                          7 000 500,00           -                          -                          

wpływy z tytułu zwrotu kosztów poniesionych na 

zapłatę odszkodowania za wywłaszczoną 

nieruchomość

(dochody bieżące)

-                          5 000 500,00           -                          -                          

-                          2 000 000,00           -                          -                          

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy -                          71 363,50                -                          -                          

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 25 064 910,00         -                          6 627 229,00           -                          

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 200 000,00              -                          -                          -                          

75621

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 24 864 910,00         -                          -                          -                          

75622

Udziały powiatów w 

podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa -                          -                          6 627 229,00           -                          

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00              -                          -                          -                          

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00              -                          -                          -                          

wpływy z tytułu zwrotu kosztów poniesionych przez 

miasto na zapłatę odszkodowania za wywłaszczoną 

nieruchomość

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn

(dochody bieżące)

POWIATGMINA

środki z Funduszu Dopłat na dofinansowanie 

remontu lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy przez Miejski Zarząd 

Budynków Mieszkalnych, z tego 59.195,50 zł 

stanowi refundację wydatków poniesionych w 2023r. 

ze środków własnych miasta

(dochody bieżące)

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja i 

modernizacja budynku przy al. Bielskiej 128 w 

Tychach" /WPF/

(dochody majątkowe)

DOCHODY 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

dodatkowe wpływy z tytułu udziału gminy w 

podatku dochodowym od osób fizycznych

(dochody bieżące)

dodatkowe wpływy z tytułu udziału powiatu w 

podatku dochodowym od osób fizycznych

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu lokowania wolnych środków na 

lokatach bankowych (dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 360 825,00              -                          606 945,00              259 031,00              

80101 Szkoły podstawowe 348 325,00              -                          -                          -                          

środki na realizację w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

projektów pn.:

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

295 325,00              -                          -                          -                          

1) "Rozwiń sztukę uczenia" /WPF/ - beneficjent - 

       Zespół Szkół Muzycznych przy 

       al. Niepodległości

      w tym:

188 828,00              -                          -                          -                          

       - środki z Europejskiego Funduszu 

         Społecznego Plus

155 821,00             -                          -                          -                          

       - środki z budżetu państwa 33 007,00               -                          -                          -                          

2) "Znajdźmy język którym się lepiej porozumiemy" 

     /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa 

     nr 10 przy ul. Borowej  

     w tym:

106 497,00              -                          -                          -                          

       - środki z Europejskiego Funduszu 

         Społecznego Plus

87 881,00               -                          -                          -                          

       - środki z budżetu państwa 18 616,00               -                          -                          -                          

53 000,00                -                          -                          -                          

80102 Szkoły podstawowe -                          -                          32 937,00                -                          

80107 Świetlice szkolne 8 000,00                  -                          -                          -                          

80115 Technika -                          -                          570 408,00              136 226,00              

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w 

ramach programu "Erasmus+" projektu pn. "Staż 

zagraniczny = soft skills + hard skills" - beneficjent - 

Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

-                          -                          -                          99 994,00                

środki na realizację w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

projektów pn.: 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych)

-                          -                          499 128,00              36 232,00                

1) "Zawodowcy w drodze do europejskiej 

      przyszłości" /WPF/ - beneficjent 

      - Zespół Szkół nr 5 przy ul. Edukacji

       w tym:

-                          -                          -                          36 232,00                

         - środki z Europejskiego Funduszu 

           Społecznego Plus

-                          -                          -                          29 899,00               

         - środki z budżetu państwa -                          -                          -                          6 333,00                 

2) "Doskonalimy umiejętności praktyczne w 

       Europie" - beneficjent - Zespół Szkół nr 4 

       przy al. Bielskiej

       w tym:

-                          -                          249 564,00              -                          

         - środki z Europejskiego Funduszu 

           Społecznego Plus

-                          -                          205 940,00             -                          

         - środki z budżetu państwa -                          -                          43 624,00               -                          

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń,  

odszkodowania za zniszczone mienie, otrzymanej 

darowizny oraz wpłat rodziców za zniszczone 

podręczniki

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczone 

mienie

(dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

3) "Przekraczając granicę: projekt mobilności 

      dla technikum o wielu specjalizacjach" - 

      beneficjent - Zespół Szkół nr 5 

      przy ul. Edukacji

       w tym:

-                          -                          249 564,00              -                          

         - środki z Europejskiego Funduszu 

           Społecznego Plus

-                          -                          205 940,00             -                          

         - środki z budżetu państwa -                          -                          43 624,00               -                          

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych

(dochody bieżące)

-                          -                          71 280,00                -                          

80120 Licea ogólnokształcące -                          -                          3 600,00                  122 805,00              

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w 

ramach programu "Erasmus+" projektów pn.:

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

-                          -                          -                          122 805,00              

1) "Troskliwa Szkoła - Zjednoczeni w 

       Różnorodności" /WPF/ - beneficjent - 

       I Liceum Ogólnokształcące przy ul. Korczaka

-                          -                          -                          43 759,00                

2) "Mobilność uczniów i kadry 2" /WPF/ - 

      beneficjent - III Liceum Ogólnokształcące 

      przy ul. Elfów

-                          -                          -                          26 155,00                

3) "Jak kształcą podróże 2" /WPF/ - beneficjent - 

      Zespół Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

-                          -                          -                          52 891,00                

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych

(dochody bieżące)

-                          -                          3 600,00                  -                          

80195 Pozostała działalność 4 500,00                  -                          -                          -                          

852 POMOC SPOŁECZNA -                          -                          20 000,00                -                          

85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie -                          -                          20 000,00                -                          

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                          -                          25 000,00                -                          

85333 Powiatowe urzędy pracy -                          -                          25 000,00                -                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 10 000,00                -                          45 830,00                -                          

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                          -                          45 830,00                -                          

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 10 000,00                -                          -                          -                          

855 RODZINA 34 004,81                988 873,00              49 760,00                -                          

85504 Wspieranie rodziny 34 004,81                -                          -                          -                          

85508 Rodziny zastępcze -                          -                          44 760,00                -                          

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych -                          -                          5 000,00                  -                          wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

środki na obsługę przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej zadań Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  (dochody 

bieżące)

wpływy z tytułu opłat pracodawców dotyczących 

składanych oświadczeń i wniosków o zezwolenie w 

związku z zatrudnianiem cudzoziemców

(dochody bieżące)

środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

wynagrodzeń zawodowych rodzin zastępczych oraz 

kosztów składek od tych wynagrodzeń

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn 

(dochody bieżące)

środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

dodatków do wynagrodzenia dla asystentów rodziny

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu zwrotu opłat za media poniesione w 

trakcie remontu placówki

(dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 -                          988 873,00              -                          -                          

 -  środki z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy 

    i Zwiększenia Odporności

-                          871 346,00              -                          -                          

 - środki z budżetu państwa -                          117 527,00              -                          -                          

25 869 739,81      8 060 736,50        7 550 819,00        259 031,00           

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Adaptacja budynku przy ul. Hierowskiego 12 na 

potrzeby żłobka - utworzenie 50 miejsc opieki dla 

dzieci w wieku do lat 3" /WPF/

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

w tym:

DOCHODY OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7664



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/90/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 31 października 2024r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 7 880,00                  19 942 581,00         256 055,00              2 018 992,00           

60004 Lokalny transport zbiorowy -                           10 000 000,00         -                           -                           

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu -                           -                           256 055,00              2 018 992,00           

zadania inwestycyjne pn.: -                           -                           -                           2 018 992,00           

1) "Rozbudowa ul. Czarnej - odcinek 

      od ul. Oświęcimskiej do ul. Zwierzynieckiej" 

      /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  2.130.500,00 zł, w tym:

        - realizacja zadania - 1.325.000,00 zł,

        - nabycie gruntów - 805.500,00 zł

-                           -                           -                           1 325 000,00           

2) "Budowa połączenia ul. Obywatelskiej 

      z ul. Stoczniowców" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  0,00 zł

-                           -                           -                           300 000,00              

3) "Przebudowa dwóch wiaduktów drogowych 

      w ciągu drogi krajowej nr 44 - ul. Mikołowskiej" 

      /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  32.412.854,00 zł, 

      w tym:

        - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

          Program Inwestycji Strategicznych - 

          17.627.579,00 zł,

        - środki własne miasta - 14.785.275,00 zł 

-                           -                           -                           100 000,00              

4) "Rozbudowa ul. Mysłowickiej" (projekt) /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  0,00 zł.

-                           -                           -                           100 000,00              

5) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

      przy ul. Harcerskiej od ul. Begonii 

      do ul. Żwakowskiej" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  15.518,00 zł

-                           -                           -                           81 261,00                

6) "Rozbudowa ul. Głównej na odcinku 

      od ul. Urbanowickiej do posesji 133" (projekt) 

      /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  111.069,00 zł.

-                           -                           -                           62 731,00                

7) "Rozbudowa ul. Oświęcimskiej na odcinku 

      od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera 

      w Bieruniu" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  682.959,00 zł.

-                           -                           -                           50 000,00                

remonty dróg powiatowych i krajowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           80 000,00                -                           

wypłata odszkodowań wynikających z decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           176 055,00              -                           

60016 Drogi publiczne gminne 7 880,00                  9 502 581,00           -                           -                           

zadania inwestycyjne pn.: -                           9 498 281,00           -                           -                           

1) "Rozbudowa ul. Szkolnej na odcinku 

      od ul. Wilczej do ul. Obywatelskiej" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  442.986,00 zł

-                           5 607 014,00           -                           -                           

rozliczenie składki zmiennej dla Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii za 2023r. za pełnienie 

funkcji organizatora publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

oraz na budowę, przebudowę i remont wiat 

przystankowych

(wydatki bieżące - dotacje)

POWIATGMINA

WYDATKI 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

2) "Budowa drogi bocznej ul. Browarowej 6-4 

      wraz z sięgaczami" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  1.000.000,00 zł.

-                           1 600 000,00           -                           -                           

3) "Budowa ul. Gilów na odcinku od boiska 

      sportowego w kierunku ul. Łabędziej" /WPF/      

      Plan po zmianie wynosi  637.660,00 zł, w tym:

        - realizacja zadania - 552.295,00 zł,

        - nabycie gruntów - 85.365,00 zł

-                           1 000 000,00           -                           -                           

4) "Rozbudowa ul. Sosnowej na odcinku 

      od ul. Browarowej 4-6 - bocznej 

      do ul. Obywatelskiej" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  474.000,00 zł, w tym:

        - realizacja zadania - 400.000,00 zł,

        - nabycie gruntów - 74.000,00 zł

-                           400 000,00              -                           -                           

5) "Budowa parkingu przy ul. Witosa 

        i ul. Sikorskiego"

        Plan po zmianie na 2024r. wynosi  0,00 zł.

-                           256 539,00              -                           -                           

6) "Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej 

        wraz ze zjazdem" (projekt)

        Plan po zmianie wynosi  4.305,00 zł

-                           110 395,00              -                           -                           

7) "Budowa parkingu przy ul. Orzeszkowej    

      (projekt) /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  0,00 zł

-                           100 000,00              -                           -                           

8) "Rozbudowa ul. Spokojnej" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  104.919,00 zł

-                           91 081,00                -                           -                           

9) "Rozbudowa ul. Brzoskwiniowej" (projekt) 

      /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  87.084,00 zł.

-                           85 116,00                -                           -                           

10) "Budowa drogi bocznej ul. Świerkowej 56-66" 

      (projekt) /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  90.018,00 zł

-                           84 932,00                -                           -                           

11) "Rozbudowa drogi bocznej ul. Jurajskiej 40-22" 

      (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  70.356,00 zł

-                           78 644,00                -                           -                           

12) "Rozbudowa ul. Jankowickiej" /WPF/ -  

        nabycie gruntów

        Plan po zmianie wynosi  8.000,00 zł

-                           50 000,00                -                           -                           

13) "Rozbudowa ul. Długiej na odcinku 

        od ul. Wspólnej do S-1" (projekt) /WPF/

        Plan po zmianie wynosi  11.070,00 zł

-                           13 930,00                -                           -                           

14) "Przebudowa ul. Elsnera" /WPF/

        Plan po zmianie wynosi  772.519,00 zł

-                           11 405,00                -                           -                           

15) "Rozbudowa ul. Goździków" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  58.790,00 zł.

-                           6 642,00                  -                           -                           

16) "Rozbudowa ul. Jeżynowej" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  87.417,00 zł

-                           2 583,00                  -                           -                           

zadanie pn. "Remont ul. Borowej" wraz z promocją 

zadania /WPF/ - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  2.173.200,00 zł.

-                           4 300,00                  -                           -                           

4 300,00                  -                           -                           -                           

3 580,00                  -                           -                           -                           

60095 Pozostała działalność -                           440 000,00              -                           -                           

zadanie inwestycyjne pn. "Kompleksowy System 

Informacji Miejskiej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  160.000,00 zł

-                           440 000,00              -                           -                           

zakup wraz z montażem koszy na śmieci 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

utrzymanie centrum przesiadkowego u zbiegu ulic 

Wyszyńskiego i Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego:

z: "Budowa Metropolitalnej drogi rowerowej

     (Velostrada nr 3) w obszarze GZM (Katowice - 

     Tychy) na terenie Gminy Tychy"

na: "Budowa metropolitalnej drogi rowerowej nr 3 

     Tychy-Katowice, na odcinku w Gminie Tychy, 

     w ramach projektu pn. Zrównoważona, 

     inteligentna mobilność - kluczem 

     do transformacji regionu - Etap 1"

Plan na 2024r. nie ulega zmianie i wynosi  

232.101,00 zł.

-                           -                           -                           -                           

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                           9 961 482,64           -                           -                           

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                           8 226 123,00           -                           -                           

wypłata odszkodowania wynikającego z przepisów 

ustawy o gospodarce nieruchomościami - 

wywłaszczenie na realizację celu publicznego

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           5 000 500,00           -                           -                           

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne 

pn.:

3 225 623,00           

1) "Zmiana sposobu użytkowania trzech lokali 

      mieszkalnych w budynku przy ul. Browarowej 4 

      na lokal użytkowy w celu prowadzenia placówki  

      wsparcia dziennego" 

      Jednocześnie wprowadza się powyższe 

      zadanie do WPF

      Plan dotacji po zmianie wynosi 55.000,00 zł.

-                           174 024,00              -                           -                           

2) "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

      przy al. Bielskiej 128 w Tychach" /WPF/

      w tym: 

      - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

         Program Inwestycji Strategicznych - 

         2.000.000,00 zł,

      - środki własne miasta - 1.051.599,00 zł,

      Plan dotacji po zmianie wynosi 34.791,00 zł 

      (środki własne miasta)

-                           3 051 599,00           -                           -                           

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy -                           1 735 359,64           -                           -                           

-                           71 359,64                -                           -                           

w tym:

 - udział miasta -                          59 191,64               -                          -                          

 - udział Funduszu Dopłat -                          12 168,00               -                          -                          

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne 

pn. "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

Budowlanych, Bałuckiego, Bema" /WPF/

Plan dotacji po zmianie wynosi 123.000,00 zł.

-                           1 664 000,00           -                           -                           

710

DZIALALNOŚĆ 

USŁUGOWA -                           1 531 848,00           -                           -                           

71035 Cmentarze -                           145 378,00              -                           -                           

71095 Pozostała działalność -                           1 386 470,00           -                           -                           

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na remonty komunalnych 

zasobów mieszkaniowych

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie inwestycyjne pn. "Tyski HUB Zielonej 

Gospodarki" (projekt) /WPF/

Plan po zmianie wynosi  9.225,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa Cmentarza 

Komunalnego przy ul. Barwnej" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi  3.286.700,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 7 700,00                  20 223,00                -                           -                           

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 700,00                  -                           -                           -                           

75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 6 000,00                  20 223,00                -                           -                           

-                           14 223,00                -                           -                           

wynajem aut elektrycznych (wydatki bieżące 

jednostek budżetowych - statutowe) 

-                           6 000,00                  -                           -                           

zadanie pn. "Najem elektrycznego samochodu 

służbowego" (wydatki bieżące jednostek 

budżetowych - statutowe) 

Jednocześnie wprowadza się powyższe zadanie 

do WPF

Plan po zmianie wynosi 6.000,00 zł

6 000,00                  -                           -                           -                           

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 93 739,00                -                           110 477,00              1 051 502,00           

80101 Szkoły podstawowe 81 868,00                -                           -                           -                           

realizacja w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 projektu pn. 

"Znajdźmy język którym się lepiej porozumiemy" 

/WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 10 przy 

ul. Borowej

(wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

w tym:

26 739,00                -                           -                           -                           

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego 

      Plus

22 065,00               -                          -                          -                          

    - udział budżetu państwa 4 674,00                 -                          -                          -                          

działalność szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

55 129,00                -                           -                           -                           

80102

Szkoły podstawowe 

specjalne -                           -                           18 985,00                -                           

80107 Świetlice szkolne 8 000,00                  -                           -                           -                           

80115 Technika -                           -                           71 780,00                590 000,00              

dotacje dla niepublicznych techników

(wydatki bieżące - dotacje)

-                           -                           -                           590 000,00              

działalność techników

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           71 780,00                -                           

80116 Szkoły policealne -                           -                           -                           353 202,00              

80120 Licea ogólnokształcące -                           -                           5 298,00                  108 300,00              

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

(wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                           -                           2 160,00                  108 300,00              

dotacje dla niepublicznych szkół policealnych

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie klimatyzacji 

w budynku Urzędu Miasta w Tychach" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  1.715.218,00 zł

działalność Rady Osiedla "Cielmice"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

remonty w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

działalność świetlic szkolnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

1) "Troskliwa Szkoła - Zjednoczeni w 

       Różnorodności" /WPF/ - beneficjent -  

       I Liceum Ogólnokształcące przy ul. Korczaka

-                           -                           -                           11 859,00                

2) "Mobilność uczniów i kadry 2" /WPF" -    

      beneficjent - III Liceum Ogólnokształcące 

      przy ul. Elfów

-                           -                           2 160,00                  7 868,00                  

3) "Jak kształcą podróże 2" /WPF/ - beneficjent - 

      Zespół Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

-                           -                           -                           88 573,00                

działalność liceów ogólnokształcących

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           3 138,00                  -                           

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                           -                           13 952,00                -                           

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 3 871,00                  -                           -                           -                           

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                           -                           462,00                     -                           

852 POMOC SPOŁECZNA -                           997 000,00              20 000,00                -                           

85202 Domy pomocy społecznej -                           997 000,00              -                           -                           

85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie -                           -                           20 000,00                -                           

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                           -                           25 000,00                -                           

85333 Powiatowe urzędy pracy -                           -                           25 000,00                -                           

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 163 400,00              -                           835 632,00              258 180,00              

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 153 400,00              -                           -                           -                           

obsługa przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zadań realizowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

działalność placówek oświatowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

remonty w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 przy 

ul. Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

składka na związek gminny "Międzygminny Dom 

Pomocy Społecznej" na zorganizowanie, 

prowadzenie i utrzymanie MDPS "Dobre Miejsce" w 

Kobiórze przy ul. Promnickiej

(wydatki bieżące - dotacje)

dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych

(wydatki bieżące - dotacje)

działalność Powiatowego Urzędu Pracy 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność placówek oświatowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                           -                           45 830,00                258 180,00              

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja podcieni 

wraz z wykonaniem izolacji ścian fundamentowych 

części wschodniej i malowaniem elewacji w 

Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 przy ul. Elfów"

Jednocześnie wprowadza się powyższe 

zadanie do WPF oraz dokonuje się zmiany nazwy 

zadania z "Modernizacja podcieni wraz z 

wykonaniem izolacji ścian fundamentowych części 

wschodniej w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 

przy ul. Elfów" na powyższą

Plan po zmianie wynosi  41.820,- zł.

-                           -                           -                           258 180,00              

działalność młodzieżowych domów kultury

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           45 830,00                -                           

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 10 000,00                -                           -                           -                           

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze -                           -                           789 802,00              -                           

855 RODZINA 34 004,81                1 353 150,00           49 760,00                -                           

85504 Wspieranie rodziny 34 004,81                -                           -                           -                           

85508 Rodziny zastępcze -                           -                           44 760,00                -                           

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych -                           -                           5 000,00                  -                           

1) Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" -                           -                           2 000,00                 -                           

2) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 -                           -                           1 500,00                 -                           

3) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 -                           -                           1 500,00                 -                           

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 -                           1 353 150,00           -                           -                           

a) wydatki bieżące (promocja) - udział własny 

     miasta  (wydatki na programy finansowane 

     z udziałem środków, o których mowa w art.5 

     ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                           10 000,00                -                           -                           

b) wydatki majątkowe   

    (wydatki na programy finansowane z udziałem 

     środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

     ustawy o finansach publicznych), w tym:

-                           1 343 150,00           -                           -                           

     - udział Krajowego Planu na rzecz Odbudowy 

       i Zwiększenia Odporności

-                          850 549,00             -                          -                          

     -  udział budżetu państwa -                          110 383,00             -                          -                          

     -  udział własny miasta -                          382 218,00             -                          -                          

Plan po zmianie wynosi 56.954,00 zł (wydatki 

majątkowe), w tym: 

 - udział KPO - 46.000,00 zł, 

 - udział budżetu państwa - 10.580,00 zł,

 - udział własny miasta - 374,00 zł.

wydatki na wynagrodzenia zawodowych rodzin 

zastępczych oraz koszty składek od tych 

wynagrodzeń - środki z Funduszu Pracy

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

działalność bieżąca: 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

- środki z otrzymanej darowizny 

dotacja na działalność bieżącą Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego

(wydatki bieżące - dotacje)

działalność asystentów rodziny - środki z Funduszu 

Pracy

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w ramach zadania pn. "Adaptacja budynku 

przy ul. Hierowskiego 12 na potrzeby żłobka - 

utworzenie 50 miejsc opieki dla dzieci w wieku 

do lat 3" /WPF/, w tym:

zakup nagród konkursowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 844,00                     708 580,00              -                           -                           

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód -                           500 000,00              -                           -                           

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach -                           3 580,00                  -                           -                           

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu -                           195 000,00              -                           -                           

90013 Schroniska dla zwierząt -                           10 000,00                -                           -                           

90095 Pozostała działalność 844,00                     -                           -                           -                           

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 115 730,00              5 544,00                  -                           -                           

92108

Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele 85 720,00                -                           -                           -                           

92114 Pozostałe instytucje kultury -                           5 544,00                  -                           -                           

92116 Biblioteki 17 510,00                -                           -                           -                           

92118 Muzea 12 500,00                -                           -                           -                           

926 KULTURA FIZYCZNA 697 000,00              1 262 000,00           -                           -                           

92601 Obiekty sportowe 696 000,00              1 262 000,00           -                           -                           

zadanie pn. "Remont parkietu głównego boiska Hali 

Sportowej przy al. Piłsudskiego" /WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  0,00 zł.

-                           500 000,00              -                           -                           

zadania inwestycyjne pn.: 596 000,00              762 000,00              -                           -                           

1) "Umocnienie linii brzegowej na długości plaży 

      wschodniej na OW Paprocany" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  46.310,00 zł.

-                           650 000,00              -                           -                           

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

dotacja podmiotowa dla Muzeum Miejskiego 

(wydatki bieżące - dotacje)

dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Tychach na pokrycie wkładu własnego w projekty 

grantowe pn.:

1) "BajkoTwórcy: Śląsk w ruchu. 

      Międzypokoleniowe warsztaty tworzenia 

      animacji w bibliotece" - 9.472,00 zł,

2) "Ubierz się w sztukę - warsztaty kreatywne" - 

       8.038,00 zł,

(wydatki bieżące - dotacje)

działalność Rady Osiedla "Żwaków"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

zagospodarowanie zieleńca na terenie osiedla 

"Ogrodnik"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dotacja celowa dla AUKSO Orkiestry Kameralnej 

Miasta Tychy na pokrycie wkładu własnego w 

przedsięwzięcia związane z nagraniem audio-video 

czterech utworów pn.:

1) Hubert Zemler "Poemat toksyczny" - 20.650,00 zł,

2) Wacław Zimpel Ebbing in the Tide - 20.650,00 zł,

3) Paweł Szamburski "Długo, długo nic, a potem 

wszystko" - 20.650,00 zł,

4) ElektroKilar - 23.770,00 zł,

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie inwestycyjne pn. "Odnawialne źródła energii 

szansą na poprawę jakości powietrza w Tychach - 

etap II" (projekt)

Jednocześnie wprowadza się powyższe 

zadanie do WPF

Plan po zmianie wynosi  0,00 zł

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa piaskownika 

wód deszczowych wraz z budową pompowni wód 

deszczowych przy ul. Nad Jeziorem" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  110.700,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7664



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

2) "Modernizacja sterowania klimatyzacją 

      i wentylacją Hali Sportowej 

      przy al. Piłsudskiego" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  387.119,00 zł.

-                           90 000,00                -                           -                           

3) "Budowa wodnego placu zabaw w Parku 

      Jaworek" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  7.624.171,00 zł.

-                           22 000,00                -                           -                           

4) "Przebudowa zaplecza sanitarno-szatniowego 

      boiska w Cielmicach przy ul. Jedności" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  1.171.031,00 zł.

22 000,00                -                           -                           -                           

5) "Przystań sportów wodnych przy Jeziorze 

      Paprocańskim (MARINA)" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  11.612.989,00 zł.

574 000,00              -                           -                           -                           

działalność wodnego placu zabaw w Parku Jaworek

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

10 000,00                -                           -                           -                           

90 000,00                -                           -                           -                           

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 1 000,00                  -                           -                           -                           

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                           2 830,00                  -                           -                           

75224 Kwalifikacja wojskowa -                           2 830,00                  -                           -                           

1 120 297,81        35 785 238,64      1 296 924,00        3 328 674,00        

działalność Rady Osiedla "Jaroszowice-Urbanowice-

Wygorzele"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

remonty obiektów sportowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

WYDATKI OGÓŁEM

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań z 

zakresu organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7664



(w zł)

Wyszczególnienie
 Kwota

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

2 3 4

950

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy -                         21 797 482,14       

Plan po zmianie wynosi  20.406.968,21 zł.

953

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym -                         40 000 000,00       

Kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego na 

sfinansowanie wydatków majątkowych

Plan po zmianie wynosi  60.000.000,00 zł.

-                         40 000 000,00       

R a z e m -                         61 797 482,14       

1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/90/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 31 października 2024r.

PRZYCHODY

§

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7664



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VI/90/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 31 października 2024r.

( w zł. )

dotacja z budżetu na 

działalność bieżącą

dotacja z budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów amortyza-

cyjnych

inne zwiększenia amortyzacja
inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 262 502,64        95 571 643,64        11 379 690,55      15 765 427,00      6 935 000,00      175 506,09      94 685 935,28      6 935 000,00      325 920,00    1 148 211,00      

I. Zmniejszenie dotacji przedmiotowej z budżetu 

    miasta na remonty komunalnych zasobów 

    mieszkaniowych

    Plan dotacji po zmianie wynosi  2.698.433,59 zł.

71 359,64-                 71 359,64-                

II. Zmiana planu dotacji inwestycyjnej z budżetu 

    miasta na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

4 889 623,00-            4 889 623,00-           

 1) "Zmiana sposobu użytkowania trzech lokali 

      mieszkalnych w budynku przy ul. Browarowej 4 

      na lokal użytkowy w celu prowadzenia placówki 

      wsparcia dziennego"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  55.000,00 zł

174 024,00-               174 024,00-              

 2) "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

        przy al. Bielskiej 128 w Tychach"

        Plan dotacji po zmianie wynosi  34.791,00 zł

3 051 599,00-            3 051 599,00-           

 3) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

       Budowlanych, Bałuckiego, Bema"

       Plan dotacji po zmianie wynosi  123.000,00 zł

1 664 000,00-            1 664 000,00-           

III. Zmniejszenie planu kosztów działalności 

      bieżącej finansowanej z dotacji z budżetu 

      miasta - zgodnie z pkt I

71 359,64-                

IV. Zmniejszenie planu kosztów działalności

      inwestycyjnej finansowanej z dotacji z budżetu 

      miasta - zgodnie z pkt II

4 889 623,00-           

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

94.685.935,28 zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 78.641.490,28 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 67.261.799,73 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 11.379.690,55 zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 16.044.445,00 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 279.018,00 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 15.765.427,00 zł.              

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7664



Załącznik Nr 5

                                                                                                                                        do Uchwały Nr VI/90/24

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 31 października 2024r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ -      10 000 000,00 -     10 000 000,00                       -                         -                               -                               -   -        10 000 000,00                          -                             -                           -   

60004 Lokalny transport zbiorowy -      10 000 000,00 -     10 000 000,00                       -                         -                               -                               -   -        10 000 000,00                          -                             -                           -   

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu 

  zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

  oraz na budowę, przebudowę i remont 

  wiat przystankowych (w tym rozliczenie 

  za rok poprzedni)

-      10 000 000,00 -     10 000 000,00                       -                         -                               -                               -   -        10 000 000,00                          -                           -   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -        4 960 982,64 -            71 359,64 -         71 359,64                       -                               -                               -                               -                            -   -        4 889 623,00                         -   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -        3 225 623,00                          -                         -                         -                               -                               -                               -                            -   -        3 225 623,00                         -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach -        3 225 623,00                          -                         -                         -                               -                               -                               -                            -   -        3 225 623,00                         -   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -        1 735 359,64 -            71 359,64 -         71 359,64                       -                               -                               -                               -                            -   -        1 664 000,00                         -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach -        1 735 359,64 -            71 359,64 -         71 359,64                       -                               -                               -                               -                            -   -        1 664 000,00                         -   

852 POMOC SPOŁECZNA -           997 000,00 -          997 000,00                       -                         -                               -                               -   -             997 000,00                          -                             -                           -   

85202 Domy pomocy społecznej -           997 000,00 -          997 000,00                       -                         -                               -                               -   -             997 000,00                          -                             -                           -   

- składka na zorganizowanie, prowadzenie i utrzymanie 

   Międzygminnego Domu Pomocy Społecznej 

  "Dobre Miejsce" w Kobiórze

-           997 000,00 -          997 000,00                       -                         -                               -                               -   -             997 000,00                          -                             -                           -   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA             153 400,00            153 400,00                       -                         -                               -                 153 400,00                             -                            -                             -                           -   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka             153 400,00            153 400,00                       -                         -                               -                 153 400,00                             -                            -                             -                           -   

- dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych             153 400,00            153 400,00                       -                         -                               -                 153 400,00                             -                            -                             -                           -   

podmiotowe celowe

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2024r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7664



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

podmiotowe celowe

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO             110 186,00            110 186,00                       -                         -                    6 956,00                             -                 103 230,00                          -                             -                           -   

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele               85 720,00              85 720,00                       -                         -                               -                               -                   85 720,00                          -                             -                           -   

- AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy               85 720,00              85 720,00                       -                         -                               -                               -                   85 720,00                          -                             -                           -   

92114 Pozostałe instytucje kultury -5 544,00 -5 544,00                       -                         -   -5 544,00                             -                               -                            -                             -                           -   

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach -5 544,00   -5 544,00                         -                         -   -5 544,00                               -                               -                            -                             -                           -   

92116 Biblioteki               17 510,00              17 510,00                       -                         -                               -                               -                   17 510,00                          -                             -                           -   

- Miejska Biblioteka Publiczna w Tychach               17 510,00              17 510,00                       -                         -                               -                               -                   17 510,00                          -                             -                           -   

92118 Muzea               12 500,00              12 500,00                       -                         -                  12 500,00                             -                               -                            -                             -                           -   

- Muzeum Miejskie w Tychach               12 500,00              12 500,00                       -                         -                  12 500,00                             -                               -                            -                             -                           -   

-      15 694 396,64 -     10 804 773,64 -         71 359,64                       -                    6 956,00               153 400,00 -        10 893 770,00                          -   -        4 889 623,00                         -   

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -           943 202,00 -          943 202,00                       -                         -                               -   -             943 202,00                             -                            -                             -                           -   

80115 Technika      -           590 000,00 -          590 000,00                       -                         -                               -   -             590 000,00                             -                            -                             -                           -   

- dotacje dla niepublicznych techników -           590 000,00 -          590 000,00                       -                         -                               -   -             590 000,00                             -                            -                             -                           -   

80116 Szkoły policealne -           353 202,00 -          353 202,00                       -                         -                               -   -             353 202,00                             -                            -                             -                           -   

- dotacje dla niepublicznych szkół policealnych -           353 202,00 -          353 202,00                       -                         -                               -   -             353 202,00                             -                            -                             -                           -   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA             789 802,00            789 802,00                       -                         -                               -                 789 802,00                             -                            -                             -                           -   

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze             789 802,00            789 802,00                       -                         -                               -                 789 802,00                             -                            -                             -                           -   

- dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

  Wychowawczego w Tychach

            789 802,00            789 802,00                       -                         -                               -                 789 802,00                             -                            -                             -                           -   

-           153 400,00 -          153 400,00                       -                         -                               -   -             153 400,00                             -                            -                             -                           -   

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -      15 847 796,64 -     10 958 173,64 -         71 359,64                       -                    6 956,00                             -   -        10 893 770,00                          -   -        4 889 623,00                         -   

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7664


	UCHWAŁA NR VI/90/24 RADY MIASTA TYCHY z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 zm. § 3


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-18T07:29:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




